16 /12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB
U16 CADETTI 1 - MASCHILE
FINAL
1 11 62633 MIGLIORATI Gioele 2008 AC 01221 PRESOLANA PORA - 34
2 12 62710 BLANGERO Matteo 2008 AOC 01615 TRE RIFUGI CAl - 30
3 2 696415 SANTONI Niccolo' 2008 TN 02116 BRENTA TEAM - 27
4 1 89695 MARCA Gabriel 2009 AC 02919 SC BAGOLINO - 24
5 7 61375 BAZZANI Luca 2008 AC 02919 SC BAGOLINO - 22
6 48 707760 MILES| Leonardo 2009 AC 01076 POL ALBOSAGGIA - 20
SEMIFINALS
7 6 122053 PANIZZA Samuele 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'11.18 18
8 49 677950 PELLEGRINO Daniel 2009 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'02.39 16
9 53 678096 CORRADINI Edoardo 2009 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 2'59.66 14
10 3 62206 PELIZZARI MARCA Ale 2008 AC 02919 SC BAGOLINO 3'12.93 12
11 8 138331 NODARI Marco 2008 AC 00373 SC VALGANDINO 3'06.80 10
12 5 730462 PEDRANZIN|I Matteo 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'12.87 8
Qualifications
13 10 691846 MIGLIORATI Riccardo 2009 AC 01221 PRESOLANA PORA 3'18.41 6
14 9 708849 BARBERO Mattia 2008 AOC 01615 TRE RIFUGI CAl 3'27.28 6
15 4 691005 TESSARO COPPE Nikit 2008 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 3'50.47 6
e

16-12-2023 / IMER

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16/12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE

16-12-2023 / IMER

DO AW

@ ~

FINAL

302
304
306
303
305
323

Qualifications

308
301
307

728579

62396
692462
678679
712090
690136

64176
713736
67144

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POLLINI Giorgia
SARTORI Marlies
BUCCIO Lucrezia
SCHIVALOCCHI Teresa
BANDIERA Veronica
BULANTI llaria

FRAMARIN Giulia
PALLAVER Evelyn
BORTOLOTTI Sofia

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

2008
2008
2009
2008
2009
2008

2009
2009
2009

02116
01809
02919
02919
03408
01076

00361
02116
00217

BRENTA TEAM

ACVR

SC BAGOLINO

SC BAGOLINO
SKIALPVALDOBBIADENE
POL ALBOSAGGIA

CORRADO GEX
BRENTA TEAM
SC 13 CLUSONE

TEMPO
QUALIF

4'01.82
4'25.47
NON PAR

/]S'.lc

P

PNT
TAB

34

27
24
22
20

18
16
14

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16 /12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

16-12-2023 / IMER

—_

D BHON =

O w o~

PETT CODICE

FINAL

330 54253
321 87505
322 56198
328 672208
326 683572
327 55455

Qualifications
325 54468
331 736994
324 713675
329 683573

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCA Vanessa
BERTOLINA Melissa
SCOLA Martina
BOSCACCI Silvia
PITSCHEIDER Annalis
CORTI Olga

FUSINA Giloria
MOSCHETTI Chiara
WERNDORFER Agata
ARICO' Elisa

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

2006 AC
2006 AC
2006 VE
2006 AC
2006 AA
2006 AC

2006 VE
2006 AC

02919
00972
02584
010786
02988
01076

03403
01076

2006 AOC 01615

2007 AA

02988

SC BAGOLINO
ALTA VALTELLINA
NORD MARMOLADA
POL ALBOSAGGIA
BADIASPORT ASD
POL ALBOSAGGIA

SKIALPVALDOBBIADENE

POL ALBOSAGGIA
TRE RIFUGI CAl
BADIASPORT ASD

TEMPO
QUALIF

4'58.22
4'59.47
5'04.60
5'35.30

e}

(9]

/\
| P

PNT
TAB

34
30
27
24
22
20

18
16
14
12

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16 /12 /2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

(o2 0006 ) B~ 4L \S Iy

25
26
27
28

16-12-2023 / IMER

PETT

CODICE

FINAL

42
44
58
66
68
51

54284
686492
683968
665177
104449

56813

SEMIFINALS

52
55
62
57
69
61

1/4
70
45
67
47
63
46
60
54
59
64
71
65

104388
696078
56931
695588
59375
58202

FINALS
55477
683412
683570
54823
54441
667473
53561
53751
53372
722281
56224
137106

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRAZZA Umberto
PELLEGRINI Enrico
CURIONI Luca
MILESI Lorenzo
ROSSI Nicola
GIACOMELLI Mattia

CEQOLA Martino
BERTOLINA Emanuele
PACCHIARINI Federic
SCHENA Francesco
GADIN Davide

ILLINI  Giacomo

MAGNINI Thomas
ARMANDO Francesco
NAGLER Manuel
LONGA Bruno
ANVIDALFAREI Ivan
PELIZZATTI Andrea
TODESCHINI Matteo
COLTURI Mattia
DEMICHELI Elia
BETTINAGLIO Gabriel
CLEMENTI Davide
ALBERTI Federico

Qualifications

56
41
50

667472
57219
728284

ABORDI Alessandro
BROGLIO Tommaso
IPOGINO Matteo

43 5000612 PRITRZNIK Jon

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

2006
2006
2006
2006
2006
2007

2006
2007
2007
2006
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006

2006
2007
2006
2006

TN
VE
AC

AC
AC

TN

00329
00085
01076
01076
01041
00972

00085
00972
00217
00972
00361
00972

02116

AOC 01615

AA
AC
AA
AC
AC
AC
VA
AC
AC
TN

AC
VA
AC

02988
00972
00097
01076
00217
00972
00361
00373
00972
02116

01076
00361
00972

SLO SLO

SPORT CAMPIGLIO
CAl SCHIO 1910
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
ASD LANZADA
ALTA VALTELLINA

CAl SCHIO 1910
ALTA VALTELLINA
SC 13 CLUSONE
ALTA VALTELLINA
CORRADO GEX

ALTA VALTELLINA

BRENTA TEAM
TRE RIFUGI CAl
BADIASPORT ASD
ALTA VALTELLINA
SKI TEAM ALTABADIA
POL ALBOSAGGIA
SC 13 CLUSONE
ALTA VALTELLINA
CORRADO GEX
SC VALGANDINO
ALTA VALTELLINA
BRENTA TEAM

POL ALBOSAGGIA
CORRADO GEX
ALTA VALTELLINA
SLOVENIA

TEMPO
QUALIF

3'16.45
3'16.54
3'24.31
3'38.15
327.27
327.77

3'20.39
3'26.13
3'26.70
3'28.57
3'38.74
3'38.94
3'39.59
3'40.38
3'41.09
3'41.61
3'49.11
4'02.69

4'09.66
4'12.73
4'43.70
SQUALIF

AS\3D

' PITR

PNT
TAB

34
30

24

20

18
16
14
12
10

—_ A S WWWWO O]
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16 /12 /2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE

16-12-2023 / IMER

DN =

FINAL

342
344
341
346
343
345

5000609
86515

711862
48603

707313
50812

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

YUZHEN Lamu
VALLET Clizia
MANIEZZO Alice
PEDRANZINI Anna
MAIOLANI Letizia
CIOCCARELLI Caterin

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U20 JUNIORES - FEMMINILE

2004 CHN CHN CINA

2004 VA
2005 VA
2004 AC
2004 AC
2005 AC

00361 CORRADO GEX
00361 CORRADO GEX
00972 ALTA VALTELLINA
00972 ALTA VALTELLINA
01076 POL ALBOSAGGIA

LSS

TEMPO
QUALIF

PNT
TAB

34
30
27
24
22

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI
16 /12 /2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO
QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS  NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

FINAL
1 125 48416 TAUFER Leonardo Vin 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE - 34
2 130 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE - 30
3 121 675595 SCARINZI Marcello 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA v D
4 124 86622 OLCELLI Mirko Lupo 2005 AC 00972 ALTA VALTELLINA - 24
5 128 119480 TONIETTI Oscar 2005 AC 00759 VALLE ANZASCA - 22
6 123 683565 CANOVI Erik 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA - 20
SEMIFINALS
7 118 671604 UTZERI Martino 2005 AC 00103 AS PREMANA 3'09.92 18
8 120 52601 DE PIERI Gabriele 2005 VA 00361 CORRADO GEX 3'16.23 16
9 135 48971 BALMAS Emanuele 2004 AOC 00212 PRALI 3'11.66 14
10 122 671417 COMPAGNONI Simone 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'20.51 12
11 113 50262 MOTTINI Edoardo 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 2'59.14 10
12 115 50092 CORTI Antonio 2004 AC 00103 AS PREMANA 3'15.79 8
1/4 FINALS
13 136 692008 GASPARI| Andrea 2005 VE 00085 CAl SCHIO 1910 3'05.15 6
14 112 51918 CAUSSER Francesco 2005 FVG 00259 US ALDO MORO 3'09.01 6
15 111 695990 ZANABONI Samuel 2005 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'11.34 6
16 126 48083 ANESA Simone 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 312.72 6
17 134 49224 GAIO Emanuele 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 3'14.19 3
18 132 153074 BETTOLI Cesare Pete 2004 AC 00759 VALLE ANZASCA 3'14.58 3
19 181 5000611 PRITRZNIK Maj 2004 SLO SLO SLOVENIA 3'15.88 1
20 127 50919 ZANELLI Giulio 2005 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 3'19.28 3
21 119 691154 LANTI Yari 2004 AC 00759 VALLE ANZASCA 3'23.87 3
22 133 51060 BAZZAN| Matteo 2005 AC 02919 SC BAGOLINO 3'26.61 1
23 137 683167 COLUSSI Marco 2005 VE 00085 CAl SCHIO 1910 3'44.90 1
24 129 673629 GIUGNI Fabio 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'46.62 1
Qualifications
25 114 699374 GIACOMELLI Roberto 2005 AC 01076 POL ALBOSAGGIA 3'58.56 1
26 117 52032 CASTELLETTI Lorenzo 2005 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'31.71 1
27 116 703695 CABRINI Christian 2005 AC 00217 SC 13 CLUSONE NON PAR 1

AS \3o

i

16-12-2023 / IMER

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16/12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

16-12-2023 / IMER

Lo204 ) I L I S

~

PETT CODICE

FINAL

378 43488
377 45055
376 46368
374 43131
385 5000608
382 46860

Qualifications
380 43062
372 5000610
373 102583

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASCHERONA Katia
BERRA Silvia
JUNOD Noemi
MORESCHINI Lisa
JI Lulu

SANELLI Erika

BERTOLINA Samantha
SUOLANG Quzhen
PEDRANA Manuela

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U23 - FEMMINILE

2001
2002
2003
2001
2001
2003

2001
2003
2003

FSN 00047
FSN 00220
FSN 00220
FSN 00047
CHN CHN
AC 00103

FSN 00418
CHN CHN
FSN 00220

GS FIAMME GIALLE
CS ESERCITO

CS ESERCITO

GS FIAMME GIALLE
CINA

AS PREMANA

CS CARABINIERI
CINA
CS ESERCITO

TEMPO
QUALIF

3'33.56
3'41.21
4'23.00

PNT
TAB

34
30
27
24

22

20

18

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16 /12 /2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO

QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

16-12-2023 / IMER

DN =

@ N

11
12

13
14
15

PETT CODICE

FINAL

180 43477
162 44796
170 5000606
163 5000607
165 44521
171 47494

SEMIFINALS
168 5000605
174 43495
173 5000614
179 45045
161 47515
181 45306

Qualifications
182 47510
177 44077
169 43523

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSI Alessandro
SALVADORI Marco
YISI  Maer

ZHANG Chenghao
TOMASONI Luca
COLOMBINI Tommaso

LIU Jianbin

FESTINI PURLAN Piet
BACHLEDA KSIEDZULAR
BOSCACCI Riccardo
SAMBRIZZ| Davide
MURADA Simone

BARDEA Gabriele
BALDINI Rocco
SOSTIZZO Matteo

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U23 - MASCHILE

2001
2002
2001
2002
2002
2003

2002
2001
2001
2002
2003
2002

2003
2002
2001

AC 01041
AC 03672
CHN CHN
CHN CHN
FSN 00220
AC 01076

CHN CHN
VE 00199
POL POL
AC 01076
AC 00972
AC 01076

AC 01041
FSN 00220
FSN 00418

ASD LANZADA
AS.D. GOLGI
CINA

CINA

CS ESERCITO
POL ALBOSAGGIA

CINA

US VAL PADOLA
POLONIA

POL ALBOSAGGIA
ALTA VALTELLINA
POL ALBOSAGGIA

ASD LANZADA
CS ESERCITO
CS CARABINIERI

AS\30

TEMPO
QUALIF

2'52.43
2'54.14
3'00.27
3'05.01
2'52.33
2'59.70

3'05.16
3'06.76
NON PAR

PNT
TAB

34
30

27,
24

22

20

16

14

12
10

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI
16/12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO
QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE

16-12-2023 / IMER

D OB W =

PETT

CODICE  COGNOME e NOME

FINAL

386
379
371
384
381
383

39884 MURADA Giulia
38543 COMPAGNONI Giulia
89253 MARTINI Mara
5000616 JANUSZYK Iwona
37828 DE SILVESTRO Alba
38576 VERONESE llaria

Qualifications

375

5000613 TYBOR Anna

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ASSOLUTO -

1998
1996
1997
1992
1995
1996

1991

FEMMINILE

FSN 00220 CS ESERCITO

FSN 00220 CS ESERCITO

FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM
POL POL POLONIA

FSN 00220 CS ESERCITO

FSN 00418 CS CARABINIERI

POL POL POLONIA

ASh3e

TEMPO
QUALIF

3'32.36

PNT
TAB

34

27

24
22

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA / COPPA ITALIA GIOVANI

16/12/2023 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - TRENTINO
QUALIFICA SPRINT ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM

16-12-2023 / IMER

DO W =

PETT CODICE

FINAL

176 41049
166 38714
178 34220
167 39618
164 39201
172 5000615

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

ASSOLUTO - MASCHILE

ROSSI| Giovanni 1999
CANCLINI Nicolo' Er 1997
BOSCACCI Michele 1990
PRANDI! Andrea 1998
MAGNINI Davide 1997
SLIWINSKI Oskar 1999

FSN 00220
FSN 00418
FSN 00220
FSN 00418
FSN 00220
POL POL

CS ESERCITO

CS CARABINIERI

CS ESERCITO

CS CARABINIERI

CS ESERCITO
POLONIA

AS)\3

Q

TEMPO
QUALIF

PNT
TAB

34
30
27
24
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